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ZERO Feel czyli 200% komfortu. 
Odkryj wszystkie nowości  

i poczuj nieodczuwalne 
 

Odświeżyliśmy naszą gamę ZERO Feel wprowadzając nowe style, produkty i kolory. 

Jedyne, co się nie zmieniło, to niesamowity poziom komfortu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Obecnie, bardziej niż kiedykolwiek wcześniej, wszyscy pragniemy trochę dodatkowego komfortu. 

Dlatego też zdecydowaliśmy nadać nowy wymiar ulubionej serii ZERO Feel. Dzięki ulepszonej linii 

ZERO Feel Lace, odświeżonemu ZERO Feel Soft Bra i oszałamiającym nowym kolorom sezonowym, 

nikt już nie powie, że nie wiemy, jak Cię rozpieścić. 

 



Od 2015 roku linia ZERO Feel zachwyca pupy i biusty na całym świecie czystym i najpełniejszym 

komfortem - bez szwów, bez fiszbin i bez śladów na skórze. A dzięki idealnym w sezonie letnim 

nowym, kuszącym smaczkom, seria staje się jeszcze bardziej atrakcyjna. 

 

Po pierwsze, zupełnie odświeżamy gamę ZERO Feel Lace. Wciąż całkowicie bezszwowe i bardziej 

miękkie niż kiedykolwiek, nowe produkty mają teraz jeszcze bardziej nowoczesną koronkę, 

zachowując jednocześnie niewidoczny komfort i elastyczność 360°.  

 

Po drugie, biustonosz ZERO Feel Soft Bra zyskał nowe walory. Ten zdecydowany faworyt jest teraz 

lepszy i wygodniejszy niż kiedykolwiek dzięki LYCRA® FitSense™, która zapewnia dodatkowe wsparcie 

dokładnie tam, gdzie to potrzebne. Niezwykle gładka, elastyczna tkanina to sekret sloggi dający 

maksymalną swobodę ruchów. Zapięcie z tyłu jest całkowicie płaskie, więc nie poczujesz, że ono tam 

jest, ale jednocześnie możesz idealnie dopasować biustonosz. Z kolei elastyczny obwód biustonosza 

zapewnia dodatkowe wzmocnienie i sprężystość. Prosty i nowoczesny design to czysta klasyka.  

 

Na koniec podkręcamy temperaturę dzięki gamie nowych kolorów na wiosnę i lato. Wypróbuj Pink 

Lemonade, Ink Grey, Lead Grey czy Lila, aby cieszyć się tym uczuciem nieodczuwalnego w dowolnym 

odcieniu, na który masz ochotę. Wypróbuj je wszystkie! 

-----------------------------------------------------------------------------------  

Bądźmy w kontakcie 

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o sloggi i kolekcji EVER Fresh, otrzymać wzory, produkty na sesję zdjęciową lub poznać 

bliżej świat marki, skontaktuj się ze mną. 

Karolina Binienda 

karolina.binienda@platiniumcast.pl  

tel. 607 194 114 

sloggi 

sloggi® zapewnia prawdziwy komfort na co dzień poprzez najwygodniejszą i najbardziej innowacyjną bieliznę na świecie. 

Marka dostępna na rynku od 1979 r. już od dawna zajmuje topową pozycję w Europie w sprzedaży bielizny. Obecnie dostarcza 

wyjątkowo komfortową, różnorodną bieliznę dla kobiet i mężczyzn w Europie, Azji, Stanach Zjednoczonych i Kanadzie. Marka 

sloggi należy do Grupy Triumph International, która obsługuje 40000 odbiorców hurtowych i sprzedaje swoje produkty w 4500 

kontrolowanych punktach handlowych oraz za pośrednictwem kilku własnych sklepów internetowych. Należy do Business 

Social Compliance Initiative (BSCI). 

sloggi w social media       

facebook.com/sloggiPL                                                                      instagram.com/sloggi_polska/ 
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